
Zarządzenie Wójta Gminy
Nr 26/09

z dnia 17 marca 2009 r.

w  sprawie: upoważnienia  kierownika  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Gaszowicach  
                        do prowadzenia postępowań w sprawie funduszu alimentacyjnego

                  Na podstawie art. 12 ust. 2 oraz art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 7.09.2007 r. o pomocy
osobom uprawnionym do alimentów /Dz.U. z 2007 r. Nr 192 poz. 1378 z późn. zm./

Zarządzam co następuje:

§ 1.

                  Upoważniam kierownika OPS Gaszowice do prowadzenia postępowań w 
sprawie świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz wydawania w tych sprawach decycji 
administracyjnych, a także do przeprowadzania wywiadu alimentacyjnego oraz odbierania 
oświadczeń majątkowych od dłużników alimentacyjnych.

§ 2.

Na wniosek kierownika OPS upoważniam następujące osoby – pracowników OPS:

1. Panią Teresę Berger – inspektora ds. funduszu alimentacyjnego
2. Panią Karinę Siwiec – starszego referenta ds. świadczeń rodzinnych

do przeprowadzenia wywiadu alimentacyjnego oraz odbierania oświadczeń majątkowych 
od dłużników alimentacyjnych.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi OPS – Pani Danucie Zimoń.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1.02.2009 r.


